ibi erūt defecit human⁹ intellect⁹: nō solū human⁹: b̄ etiā angelicus. Ap̄lo attestante q̄ ait. j. Cor. ij. Qd nec oculi vident: nec auris audiunt: nec in corib⁹ ascendit q̄ p̄parauit dē bis qui diligunt illuz. **A**nī etiā p̄s. **M**ille anni aī oculos tuos sic dies hesterna q̄ p̄terij. Ad quā vitā nos p̄ducaties. Ius christus marie filius qui sine fine viuit et regnat. Amen.

Incipit tractat⁹ de septē sacramētis.

Sacramēta

Sūt septē q̄ tens instituitur in quolibet sacramēto datur grā digne recipiēti ipsū sacramētum. **Q**uerit q̄ sunt sacramēta necessitatis: **R**īdeo b̄m Raymūndū. q̄ qnq̄ Baptismus. cōfirmatio. eucharistia. penitētia. et extrema vñctio. et dicuntur necessitatis: qz sunt in p̄cepto et tenet quilibet ad ea suscipiēda p̄ loco et tpe. Reliqua duo sunt sacramēta volūtas: sc̄ ordo et matrimonii. **Q**uerit vtrū sacramēta debēat peccatoribus dari: **R**īdeo b̄m Raymūndū. ppter occulta peccata nō possunt sacramēta tene gari alicui nisi per amonitionēs secretam in speciali vel publicā factaz̄ ī generali. vt p̄t de cōsē. di. ij. nō phibeat Existens autē in peccato mortali sive occulto sive manifesto mortaliter peccat recipiendo. vt patet di. xl. multi. et xcij. illud. xj. q. iij. audi. **S**imilit̄ et ministrans sacramenta in peccato mortali peccat mortaliter. **Q**uerit vtrū possint iterari sacramēta: **R**īdeo. tria sa ramēta nō possunt iterari. sc̄ baptismus et cōfirmatio et ordo: qz in collatione cuiuslibet triū p̄dictorū imprimit̄ character aīe: q̄ etiā p̄ mortē nō p̄tab aīa separari. **A**nī si q̄s resuscitaret̄ non eēt baptiçandus nec cōfirmādus nec